关于开展2011年江西省优秀硕士学位论文评选工作的通知
校内各相关单位：

根据《关于开展2011年江西省优秀硕士学位论文评选工作的通知》（赣学位[2011]1号）文件精神，江西省人民政府学位委员会办公室决定开展2011年江西省优秀硕士学位论文评选工作。现将有关事项通知如下：
一、学位论文评选范围

2009年9月1日至2010年8月31日期间获得硕士学位的研究生（含同等学力，不含专业学位）的学位论文。各单位2007年9月1日至2009年8月31日期间获得硕士学位的研究生学位论文，如确属优秀，也可推荐。
2、 评选办法

各相关单位先按下达的分配名额（具体分配名额见附件一）进行推荐，然后研究生院组织专家进行初选，最后由省政府学位办组织专家进行评选。
3、 具体申报程序
1、材料上报要求：

①江西省优秀硕士学位论文推荐表（见附件二）：推荐表填好后还应附有关证明材料，包括获得成果栏中的5篇学术论文的刊物封面、目录及论文首页复印件；专著封面和版权页复印件；获奖证书及专利证书复印件，将上述材料装订成一册。
②学位论文的电子版：各相关学院按照“隐去培养单位、作者和导师姓名”的原则，准备好推荐的学位论文，学位论文的封面要求见附件三。
2、材料上报时间：各相关学院应于2011年4月15日前将推荐表和学位论文的电子版通过校办公网发送到研究生院学位办余强邮箱中，并上报装订成一册的推荐表的相关证明材料（1份）。
南昌大学研究生院

2011年2月22日

附件一、
各单位推荐优秀硕士学位论文分配名额

	序号
	学院名称
	分配名额

	1
	人文学院
	4

	2
	艺术与设计学院
	1

	3
	信息工程学院
	4

	4
	材料科学与工程学院
	1

	5
	生命科学与食品工程学院
	4

	6
	环境与化学工程学院
	2

	7
	法学院
	3

	8
	公共管理学院
	1

	9
	建筑工程学院
	1

	10
	教育学院
	1

	11
	理学院
	4

	12
	经济与管理学院
	2

	13
	外国语学院
	1

	14
	机电工程学院
	2

	15
	马克思主义学院
	1

	16
	医学院
	8

	总数

	40

附件二、
江西省优秀硕士学位论文推荐表
单位代码： 10403  单位名称：南昌大学          填表日期：     年   月   日

	作者姓名

	性别

	民族

	出生日期

	入学日期

	论文答辩日期

	获硕士学位日期

	攻读硕士学位方式（√）
	□统  招          □联合培养        □在职攻读

	一级学科代码

	一级学科名称

	二级学科代码

	二级学科名称

	第一指导

教师姓名

	第一指导教师

主要研究方向

	论文题目

	论文涉及研究方向

	本科毕业学校

	本科专业名称

	论   文   的   主   要   创   新   点

	攻读硕士学位期间及获得硕士学位一年内
	发表 学术 论文

(限填5篇)
	题  目
	刊物名称
	时  间

(年/月)

	获奖
项目
及专
利
(限填3项)
	名  称
	等  级
	时  间

(年/月)

	出版 专著
	名  称
	出 版 社
	时  间

(年/月)

	作者目前情况
	工作单位

	职 务

	职 称

	通信地址

	邮政编码

	联系电话

	E-mail

	推荐单位联系方式
	联系人
	余强
	办公电话
	0791-3969344
	传真电话
	0791-3969338

	电子信箱
	yuqiang@ncu.edu.cn
	手机号码
	13037245078
	邮政编码
	330031

	通讯地址
	南昌市红谷滩新区学府大道999号南昌大学研究生院学位办

	学位评定委员会意见：

主席（签章）：                         单位公章

                                                      年     月     日

附件三、论文封面样式

编号：（空白，由研究生院统一编号）

江西省2011年优秀硕士学位论文评选推荐论文

论   文   题   目：
专业名称：（二级学科名称）

学习形式：（全日制或同等学力）

答辩时间：XXXX年XX月XX日
二○一一年一月